
2025年 2月吉日 

 

お得意様 各位 

                           浅香工業株式会社 

 

                      

 

土農工具・ホーク・園芸用品・運搬車両 価格改定について 

 

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度は材料価格の高騰及び生産コストの見直しを行なった結果、現行

の価格維持が困難な状況になってきております。弊社と致しましてもお客様に

ご迷惑をかけず社内で吸収すべく、経費削減に取り組んで参りましたが、昨今の

コスト上昇に対して自社努力のみでは現状価格を維持することが難しくなりま

した。 

つきましては、誠に恐縮でありますが、価格改定のお願いを致したく存じ上げ

ます。 

かかる事情をご高察賜り、何卒ご了承頂けます様宜しくお願い申し上げます。 

                                

敬具 

 

 

記 

 

・対象製品 

土農工具・ホーク・園芸用品・運搬関係 全般 

 

・価格改定時期 

2025年 5月 1日出荷分より適用 

 

 

  


